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Gospodarowanie nieruchomościami
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Zarządzanie

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

będziesz identyfikował rodzaje działalności w obszarze rynku nieruchomości

diagnozowania rynków nieruchomości

podstaw zarządzanie nieruchomościami

zasad obrotu nieruchomościami i prowadzenie biura obrotu nieruchomości

umiejętności zarządzania inwestycjami

Praca dla Ciebie:

agent nieruchomości

doradca rynku nieruchomości

analityk rynku nieruchomości

specjalista ds. inwestycji na rynku nieruchomości

kierownik biura nieruchomości

pośrednik obrotu nieruchomościami

"

„Obecnie na rynku jest duże zapotrzebowanie na zarządców nieruchomości. Absolwenci tej specjalności znajdą

interesującą pracę pozwalającą wykorzystać zdobytą wiedzę. Rynek, pomimo lekkiej recesji, nadal jest bardzo

chłonny i wciąż panuje na nim zapotrzebowanie na specjalistów”.

"

Arkadiusz Borek
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Prezes Zarządu Instytutu Gospodarki Nieruchomościami, Prezydent Federacji Gospodarki Nieruchomościami,

Wykładowca Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II semestru studiów): 

Ogólne zasady wyceny nieruchomości,

Podejścia i metody wyceny nieruchomości,

Wycena nieruchomości zurbanizowanych i podmiotów gospodarczych,

Wycena nieruchomości specjalnych,

Wycena nieruchomości rolnych i leśnych,

Międzynarodowe stosunki finansowe, 

Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Zarządzanie.

 

Partnerzy kierunku

               

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja zyskujesz: 

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85
zł. 

 

do 27 maja

czesne już od

371 zł 405 zł zł

miesięcznie

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/zarzadzanie/program-studiow

